空軍防空砲兵指揮部國軍軍事管制區連絡人員名冊

發文機關：空軍防空砲兵指揮部

發文字號：空軍防空砲兵指揮部 96.01.11.  儀情字第0960000532號

發文日期：民國96年1月11日

主旨：函送本部「國軍軍事管制區連絡及作業窗口名冊」，請查照惠復。說明：

　一、依國防部空軍司令部後勤處 95 年 12 月 29 日窋堌字第 0950017469 號函辦理。

　二、本部「軍事禁、限建管制」業務，業已核定於 96 年 1　月 4　日正式移轉至作戰處

　　　承辦，為考量移轉期間業務之聯絡窗口更換，逕將本部移接單位、承辦人及聯絡方式

　　　，函送貴部（府），俾利後續作業遂行。